
PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA Exercício: 2022

Página(s): 1/3

Endereço: RUA ALVARO DE BARROS, 401

CENTRO, COIMBRA - MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32) 3555-1152

E-mail: prfeituradecoimbra@bol.com.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 52 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 33 / 2022

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de medicina do trabalho para atender a demanda do Setor de Recursos

Humanos. Conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência do Edital.

Preâmbulo

Credenciamento

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
JPE SERVICOS MEDICOS LTDA 40.083.542/0001-90 PAULO MARINHO RODRIGUES

EVOLUE SERVICOS LTDA 26.699.784/0001-81 LAILA LÚCIA FELISBINO

Registro do Pregão

Lote 1 - MEDICINA DO TRABALHO

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
2 JPE SERVICOS MEDICOS LTDA Classificado R$ 61.600,0000

1 EVOLUE SERVICOS LTDA Classificado R$ 63.298,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - MEDICINA DO TRABALHO
Data / Hora Fornecedor Valor
25/05/2022 07:20:51 EVOLUE SERVICOS LTDA R$ 0,0000

25/05/2022 07:21:04 JPE SERVICOS MEDICOS LTDA R$ 61.100,8100

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - MEDICINA DO TRABALHO
Fornecedor Valor Vencido
JPE SERVICOS MEDICOS LTDA R$ 61.100,8100

Habilitação

JPE SERVICOS MEDICOS LTDA Habilitada

Ocorrências

Resultado



PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA Exercício: 2022

Página(s): 2/3

Endereço: RUA ALVARO DE BARROS, 401

CENTRO, COIMBRA - MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32) 3555-1152

E-mail: prfeituradecoimbra@bol.com.br

Fornecedor: JPE SERVICOS MEDICOS LTDA Total R$ 61.100,81

Lote 1 - MEDICINA DO TRABALHO
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

 

OUTROS  SERVIÇOS - PCF

- PROGRAMA DE

CONTROLE DE FALTAS

(VALIDAÇÃO DE

ATESTADOS), PACOTE

MENSAL, INCLUINDO

INSTALAÇÃO,

ASSISTÊNCIA E

MANUTENÇÃO.

 - SERVIÇO

SERV. 40,0000 74.3900 2975.60000000 0,81%  - 

 

SERVIÇOS MEDICOS -

EXAME ACUIDADE VISUAL -

UNIDADE

UN 50,0000 64.4700 3223.50000000 5,65%  - 

 

SERVIÇOS MEDICOS -

EXAME AUDIOMETRIA -

UNIDADE

UN 70,0000 69.4300 4860.10000000 6,60%  - 

 

SERVIÇOS MEDICOS -

EXAME EXPEROMETRIA -

UNIDADE

UN 50,0000 74.3900 3719.50000000 0,81%  - 

 

SERVIÇOS MEDICOS -

EXAME MÉDICO

ADMISSIONAL - UNIDADE

UN 150,0000 67.4500 10117.50000000 3,64%  - 

 

SERVIÇOS MEDICOS -

EXAME MÉDICO

DEMISSIONAL - UNIDADE

UN 150,0000 67.4500 10117.50000000 3,64%  - 

 

SERVIÇOS MEDICOS -

EXAME MÉDICO PARA

MUDANÇA DE FUNÇÃO -

UNIDADE

UN 10,0000 67.4500 674.50000000 3,64%  - 

 

SERVIÇOS MEDICOS -

EXAME MÉDICO DE

RETORNO AO TRABALHO -

UNIDADE

UN 40,0000 67.4500 2698.00000000 3,64%  - 

 

SERVIÇOS MEDICOS -

EXAME MÉDICO

PERIÓDICO - UNIDADE

UN 250,0000 67.4500 16862.50000000 3,64%  - 

 

SERVIÇOS MEDICOS -

PCMSO - PROGRAMA DE

CONTROLE MÉDICO DE

SAÚDE OCUPACIONAL

 - SERVIÇO

SERV. 1,0000 5852.1100 5852.11000000 1,95%  - 

 Total Lote R$ 61.100,81

Encerramento

COIMBRA, 19 de Maio de 2022.

____________________________________________________
ALESSANDRO HERCULANO CASSIMIRO

Pregoeiro

____________________________________________________
FRANCISCO JOSE SILVA SANT ANA

Membro da CPL

____________________________________________________
MAGNA CRISTINA BARBOSA AZAR

Membro da CPL

____________________________________________________
EDER FRANCO DE CARVALHO

Membro da CPL



PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA Exercício: 2022

Página(s): 3/3

Endereço: RUA ALVARO DE BARROS, 401

CENTRO, COIMBRA - MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32) 3555-1152

E-mail: prfeituradecoimbra@bol.com.br

____________________________________________________
FRANCIANE CRISTINA CAL GAMARANO

Membro da CPL

____________________________________________________
JPE SERVICOS MEDICOS LTDA 
PAULO MARINHO RODRIGUES

____________________________________________________
EVOLUE SERVICOS LTDA
LAILA LÚCIA FELISBINO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

